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SELETUSKIRI 

1. ETTEPANEKU TAUST 

Euroopa Ühenduse ja Monaco Vürstiriigi vahel 4. detsembril 2003 allkirjastatud teatavate 

ühenduse õigusaktide kohaldamist Monaco Vürstiriigi territooriumil käsitlev leping1 (edaspidi 

„leping“) hõlbustab lepinguosaliste majandustegevust ning inimtervishoius ja veterinaarias 

kasutatavate ravimite, kosmeetikatoodete ning meditsiiniseadmete kaubavahetust. 

Lepingu artikli 1 lõikes 1 on sätestatud, et lepinguga loodud ühiskomitee muudab selle lisa, et 

tagada lepingu kohaldamisalasse kuuluvate liidu õigusaktide kohaldamine Monaco 

territooriumil. 

Lepingu lisa ajakohastati viimati 2013. aastal ühiskomitee otsusega nr 1/20132. Pärast 

kõnealust ajakohastamist on asjaomane liidu acquis pidevalt arenenud, eelkõige lepingu 

kohaldamisalasse kuuluvate uute õigusaktide vastuvõtmise ja kehtivate õigusaktide muutmise 

kaudu. 

Selleks et tagada lepingu jätkuv nõuetekohane ja ühetaoline kohaldamine, on vaja 

ajakohastada lisa nii, et see kajastaks kohaldatava liidu acquis’ praegust seisu. 

Seega on käesoleva ettepaneku eesmärk ajakohastada ja läbi vaadata lisa, et see hõlmaks kõiki 

liidu õigusakte, mis kuuluvad lepingu kohaldamisalasse, ning jätta välja kehtetuks tunnistatud 

õigusaktid.  

2. LIIDU NIMEL VÕETAV SEISUKOHT 

Selleks et määrata kindlaks lepinguga loodud ühiskomitees liidu nimel võetav seisukoht, on 

vaja ELi toimimise lepingu artikli 218 lõike 9 kohast nõukogu otsust. 

Käesolevale ettepanekule lisatud ühiskomitee otsuse eelnõuga ajakohastatakse lepingu lisa 

vastavalt lepingu artikli 1 lõikele 1, loetledes kõik liidu õigusaktid, mis kuuluvad praegu 

lepingu kohaldamisalasse ja mis tuleb kanda lisasse, et neid saaks kohaldada Monaco 

Vürstiriigi territooriumil. Need on Euroopa Parlamendi ja nõukogu või nõukogu vastu võetud 

põhiõigusaktid ning neid muutvad või asendavad aktid, millega määratakse kindlaks 

lepinguga hõlmatud valdkondades kohaldatav materiaalõiguslik raamistik. 

Samal ajal selgitatakse ühiskomitee otsuse eelnõus, kuidas tuleb käsitleda komisjoni poolt 

nende õigusaktide alusel vastu võetud õigusakte. Lepingu artikli 1 lõikes 2 on sätestatud, et 

selliseid õigusakte kohaldatakse Monaco Vürstiriigi territooriumil ilma ühiskomitee otsuseta. 

Sellest tulenevalt kohaldatakse komisjoni poolt lisas loetletud õigusaktide alusel vastu võetud 

delegeeritud õigusakte ja rakendusakte lepingu alusel automaatselt ning neid ei ole vaja lisas 

eraldi nimetada. 

Sellega seoses lisatakse ühiskomitee otsuse eelnõusse selgitus, milles kinnitatakse, et lisas 

esitatud viiteid liidu õigusaktidele käsitatakse viidetena nendele õigusaktidele muudetud või 

asendatud kujul, samal ajal kui komisjoni poolt nende kohaldamiseks vastu võetud õigusakte 

kohaldatakse automaatselt vastavalt lepingu artikli 1 lõikele 2. See on kooskõlas lisa 

koostamise uue viisiga, mille eesmärk on parandada selgust ja õiguskindlust, tuginedes samal 

ajal täielikult samadele lepingus sätestatud põhimõtetele ja mehhanismidele. 

 
1 ELT L 332, 19.12.2003, lk 42. 
2 ELT L 245, 14.9.2013, lk 14–15. 
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See lähenemisviis ei muuda lepingu kohaldamisala ega selles sätestatud pädevuste jaotust, 

kuid tagab Monaco Vürstiriigi suhtes kohaldatava liidu acquis’ selgema, jätkusuutlikuma ja 

ajakohasema esitusviisi. 

3. ETTEPANEKU ÕIGUSLIK KÜLG 

Kavandatud meetmete kokkuvõte 

Käesolev nõukogu otsuse ettepanek käsitleb lepinguga asutatud ühiskomitees liidu nimel 

võetavat seisukohta, mis peaks põhinema lisas esitatud ühiskomitee otsuse eelnõul. 

Õiguslik alus 

Euroopa Liidu toimimise lepingu artikkel 207 koostoimes selle artikli 218 lõikega 9. 

Vahendi valik 

Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 218 lõikega 9 on ette nähtud, et nõukogu otsusega 

kehtestatakse lepinguga loodud organis Euroopa Liidu nimel võetav seisukoht, kui asjaomasel 

organil tuleb vastu võtta õigusliku toimega otsuseid. 

Proportsionaalsus 

Ettepanek on kooskõlas proportsionaalsuse põhimõttega, sest selle mõju piirdub rangelt 

sellega, mis on vajalik lepingu lisa ajakohastamiseks, et võtta arvesse liidu õigusaktide 

olukorda lepingu kohaldamisalasse kuuluvates valdkondades. 
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Ettepanek: 

NÕUKOGU OTSUS 

Euroopa Liidu nimel võetava seisukoha kohta Euroopa Ühenduse ja Monaco Vürstiriigi 

vahel sõlmitud lepinguga loodud ühiskomitees seoses teatavate ühenduse õigusaktide 

kohaldamisega Monaco Vürstiriigi territooriumil 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, eriti selle artiklit 207 koostoimes artikli 218 

lõikega 9,  

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Lepingu artikli 1 lõikes 1 on sätestatud, et lepinguga asutatud ühiskomitee muudab 

selle lisa, et tagada lepingu kohaldamisalasse kuuluvate liidu õigusaktide kohaldamine 

Monaco territooriumil. 

(2) Lepingu jõustumisest alates on Euroopa Liit vastu võtnud mitmeid õigusakte, mis 

kuuluvad lepingu kohaldamisalasse, ja mõned lepingu lisas nimetatud õigusaktid on 

kehtetuks tunnistatud. Seega on vaja lisa ajakohastada, et lisada sinna uusi õigusakte ja 

kõrvaldada kehtetuks tunnistatud õigusaktid. 

(3) Nõukogu 17. novembri 2003. aasta otsuses 2003/885/EÜ teatavate ühenduse 

õigusaktide kohaldamist Monaco Vürstiriigi territooriumil käsitleva lepingu sõlmimise 

kohta, eriti selle artikli 3 lõikes 1 on sätestatud, et Euroopa Liitu esindab ühiskomitees 

komisjon. 

(4) Nõukogu 17. novembri 2003. aasta otsuses 2003/885/EÜ, eelkõige selle artikli 3 lõikes 

2 on sätestatud, et ühiskomitees võetava Euroopa Liidu seisukoha määrab kindlaks 

nõukogu komisjoni ettepaneku alusel; nõukogu hääletab sama korra kohaselt nagu 

asjaomase liidu akti vastuvõtmise puhul. 

(5) Lepingu lisa muudeti viimati ELi-Monaco ühiskomitee otsusega nr 1/2013, et võtta 

arvesse lepingu kohaldamisalasse kuuluvate liidu õigusaktide arengut. 

(6) Lepingu lisa järjepidevuse ja sidususe säilitamiseks taotleb komisjon kogu lisa, 

sealhulgas kõigi sellesse lisatavate õigusaktide heakskiitmist, olenemata sellest, kas 

teatavate õigusaktide lisamine tuleneb nõukogu otsuse 2003/885/EÜ artikli 3 lõikest 2 

või artikli 3 lõikest 3, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Liidu nimel Euroopa Ühenduse ja Monaco Vürstiriigi vahel 4. detsembril 2003 sõlmitud 

teatavate ühenduse õigusaktide kohaldamist Monaco Vürstiriigi territooriumil käsitleva 

lepinguga loodud ühiskomitees võetav seisukoht põhineb ühiskomitee otsuse eelnõul, mis on 

lisatud käesolevale otsusele. 
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Tehnilisi muudatusi ühiskomitee otsuse eelnõus võivad liidu esindajad ühiskomitees teha ilma 

nõukogu täiendava otsuseta. 

Artikkel 2 

Ühiskomitee otsus avaldatakse Euroopa Liidu Teatajas. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus jõustub selle vastuvõtmise päeval. 

Käesolev otsus on adresseeritud komisjonile. 

Brüssel, 

 Nõukogu nimel 

 eesistuja  
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